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درمکتب امام

انتظار بی‌حاصل
 امروز روز صيقل انسانيتِ انسان‌هاست. روز جنگ است. روز احقاق 
حق است. و حق را بايد گرفت. و انتظار آنكه جهانخواران ما را يارى 
كنند بي‌حاصل است... درنگِ امروز فرداى اسارت‌بارى را به دنبال دارد. 
امروز بايد لباس محبت دنيا را از تن بيرون نمود، و زره جهاد و مقاومت 
پوشيد، و در افق طليعه فجر تا ظهور شمس به پيش تاخت و ضامن 

بقاى خون شهيدان بود.
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سید حسن خمینی:

رژیم صهیونیستی در آستانه فروپاشی است

 دبیر شورای راهبردی روابط خارجی گفت: عملیات طوفان الاقصی 
اقدامی بوده که درون فلسطین اشغالی توسط فلسطینی‌ها شکل گرفته 
و به ظهور و بروز رسیده ولی ابعاد و امتداد آن به این‌گونه بوده که طرح 

راهبردی آمریکا را در منطقه مواجه با یک ناکامی جدی کرده است.
علی باقری دبیر شورای راهبردی روابط خارجی در جلسه بررسی تحولات 
جهانی و رسانه‌ای پس از طوفان الاقصی که روز ۱۴مهرماه در دانشگاه صداو 
سیما برگزار شد اظهار داشت: افول قدرت آمرکیا بحثی نیست که کسی بتواند 

آن را کتمان کند؛ این بحث در خود آمرکیا نیز مطرح است. 
به گزارش ایرنا، وی گفت: رژیم صهیونیستی از نظر آمرکیایی‌ها با توجه به 
ویژگی‌ها و قدرت‌های سختی که در اختیار آن قرار داده‌اند می‌تواند محور اتکای 
قدرت آمرکیا در منطقه باشد. برای اینکه بتوانند به این قدرت یک مشروعیت 
منطقه‌ای هم بدهند بحث عاد‌یسازی را مطرح کردند. از نظر ما این مشروعیت 
یک مشروعیت مصنوعی است. زمانی این مشروعیت واقعی است که رژیم 
صهیونیستی توسط ملت‌های منطقه پذیرفته شود؛ قطعاً ملت‌های منطقه هیچ 

وقت این مسئله را نخواهند پذیرفت.
باقری با اشاره به نظرسنجی صورت گرفته از مردم کشورهایی که با رژیم 
صهیونیستی عاد‌یسازی انجام دادند خاطرنشان کرد: طبق نظرسنجی، بیش از 
دو سوم مردم این کشورها اسرائیل را قبول نداشتند که این مسئله نشان‌دهنده 

یک مشروعیت تصنعی است.
این دیپلمات کشورمان تایکد کرد: عملیات طوفان الاقصی یک اقدام 
درون فلسطینی نبوده بلکه یک اقدامی بوده که درون فلسطین اشغالی توسط 
فلسطینی‌ها شکل گرفته و به ظهور و بروز رسیده ولی ابعاد و امتداد آن به 
این‌گونه بوده که طرح راهبردی آمرکیا را در منطقه مواجه با یک ناکامی جدی 

کرده است.
وی ادامه داد: استمرار قضیه در طول یک سال گذشته یک اشتباه راهبردی 

دیگری بود که توسط آمرکیا انجام شد.
باقری افزود: استمرار حمایت و پشتیبانی همه‌جانبه از رژیم صهیونیستی 
و جنایات این رژیم توسط آمرکیا و اینکه آمرکیا حاضر می‌شود یک چنین 
هزینه‌ای بدهد تا جایی که داخل خود آمرکیا اعتراض‌های جدی به این سیاست 
آمرکیا انجام می‌شود نشان‌دهنده این است که ارزش حفظ موازنه‌ای که آنها 
تلاش میک‌ردند قبل از عملیات طوفان الاقصی در منطقه نهادینه بکنند برای 

آنها چقدر بالا و راهبردی بوده است.
معاون سابق وزارت امور خارجه تایکد کرد: اگر مقاومت یک عنصر زائد بود 
کنار می‌رفت. یک‌سال صهیونیست‌ها تمام غزه را شخم زد و نتوانست کاری انجام 
بدهد. اگر مقاومت یک عنصر زائد بود مقاومت کنار می‌رفت و رژیم صهیونیستی 

با بخشی که جدای از مردم بود سرو کار داشت.
وی یادآور شد:صهیونیست‌ها با این توهم که مقاومت از مردم جداست دو 
ماه بعد از طوفان الاقصی غزه را به شمال و جنوب تقسیم کردند و به شمال غزه 
اعلام کردند شما از این‌جا بروید چون ما با حماس و مقاومت کار داریم. اما این 

طرح جواب نداد. در لبنان هم همین مسئله صادق است.

باقری:
 طوفان‌الاقصی طرح راهبردی آمریکا در منطقه را 

ناکام گذاشت

رئیس ستاد بزرگداشت ۱۳ آبان گفت: اگر رژیم صهیونیستی به تنهائی 
برابر حماس ایستاده بود کارش به آبان ۱۴۰۲ نمی‌کشید و این آمریکا است 

که با مسلمان‌ها می‌جنگد و پیاده نظام آن رژیم صهیونیستی است. 
سردار محمدرضا نقدی، رئیس ستاد بزرگداشت ۱۳ آبان در جلسه ستاد مرکزی 
این ستاد که در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد، گفت: فساد قرن و 
دشمن اصلی بشریت و همه ادیان لقبی است که امام خمینی به رژیم خونخوار آمرکیا 
داده است و اسرائیل اولاد نامشروع آمرکیا است. از آغاز تأسیس این رژیم منحوس تا 
امروز برابر گزارش‌های دستگاه‌های آمرکیایی بیشتر از ۳۰۰ میلیارد دلار به این رژیم 

توسط آمرکیا کمک شده است.
وی با بیان اینکه در آبان ماه ۳/۴ میلیارد دلار و در اردیبهشت ماه ۲۶ میلیارد 
دلار بودجه برای کمک به رژیم صهیونیستی توسط آمرکیا مصوب شد، افزود: اگر رژیم 
صهیونیستی به تنهائی برابر حماس ایستاده بود کارش به آبان ۱۴۰۲ نمیک‌شید. این 
آمرکیا است که دارد با مسلمان‌ها می‌جنگد و پیاده نظام آن رژیم صهیونیستی است.‌

رئیس ستاد ۱۳ آبان گفت: وقتی نتانیاهو جنایتکار کم آورد آن را به کنگره بردند 
و ۵ دقیقه روی پا ایستاد و در بدو ورود تشویقش کردند و پس از ۴۴ دقیقه سخنرانی 

۴۰ بار پیرمردان کنگره آمرکیا برای او جیغ و هورا کشیدند تا به او روحیه دهند.
دولت رژیم صهیونیستی یگانی از ارتش آمریکا است

سردار نقدی تایکد بر اینکه برای همه دنیا ثابت شده است که دولت رژیم 
صهیونیستی یگانی از ارتش آمرکیا است، افزود: مأموریت این رژیم کشتن 
آزاد‌یخواهان و سلطه بر منطقه است. این تحلیل که نتانیاهو برای دفاع از شخص 

خودش جنگ میک‌ند درست نیست، بلکه برای منافع آمرکیا در جنگ است.
رئیس ستاد ۱۳ آبان ادامه داد: خداوند عقل محاسبه‌گری را از رژیم آمرکیا گرفته 
است. همچنان که آمرکیایی‌ها از رژیم بعثی حمایت کردند اما آنها سرنگون شدند. 
آنها نتوانستند پیش‌بینی کنند که چه ضرری به خودشان وارد می‌شود تا روزی که 
در سال ۱۴۰۰ رژیم افغانستان سقوط کرد آنها مجبور شدند مزدوران آمرکیایی را از 
افغانستان خارج کنند و با افتضاح از افغانستان فرار کردند و به اندازه یک ارتش بزرگ 
سلاح در آنجا جا گذاشتند. این اتفاق در سرزمین‌های اشغالی نیز رخ می‌دهد و تا روز 

آخر آنها حمایت میک‌نند و بزرگ‌ترین بازنده حوادث خواهند بود.
بیداری بزرگی در سراسر جهان اتفاق افتاده است

سردار نقدی تصریح کرد: بیداری بزرگی در سراسر جهان اتفاق افتاده است. تا 
جایی که حمایت‌ها از رژیم جعلی اسرائیل به حمایت از فلسطین تبدیل شده است. 
در عمق دانشگاه ‌هاروارد که محل کادرسازی برای استکبار جهانی است اردوگاه 
انقلابی دایر شده است، ۹۰ درصد دانشجویانی که برای تحصیل به آمرکیا می‌روند 
حاضر نیستند تبعیت آمرکیا را بگیرند و این‌ها گزارش‌های خود آمرکیایی‌ها است 
و حتی قانون را تغییر دادند که اگر کسی می‌خواست تابعیت آمرکیا را بگیرد باید 
تابعیت قبلی خود را کنار می‌گذاشت. حالا دیگر این الزام را ندارند، زیرا برای آنها 
سرافکندگی می‌آورد و هیچک‌س نمی‌تواند در دنیا سرش را بالا بگیرد و بگوید من 

یک آمرکیایی هستم.
رئیس ستاد بزرگداشت ۱۳ آبان اظهار کرد: امروز روز انتقال درسی است که 
دانشجویان خط امام در ۱۳۵۸ آموختند و صحنه انقاب را آفریدند و امروز کار 
شایسته‌ای در ۱۳ آبان اتفاق افتاد. همزمان با ۱۳ آبان چهلم شهید سید حسن نصرالله 
است و روز اعلام برائت و انزجار از رژیم صهیونی و آمرکیای خونخوار است. جوانان در 
روز جمعه پس از نماز تقاضای اعزام داشتند و برای این مهم صف کشیده بودند. البته 

جبهه مقاومت اعلام کمبود نیرو نداشته است.
وی افزود: همه ما با هم در یوم الله ۱۳ آبان شرکت و انزجار و نفرت خود را از 
رژیم صهیونیستی و رژیم آمرکیا اعلام میک‌نیم. حضرت امام فرمودند که سرچشمه 
همه مصیبت‌های مسلمین آمرکیا است. مردم ایران بصیر و موقع شناس هستند و در 

نماز جمعه نصر، حماسه آفریدند.
۱۳ آبان؛ روز همبستگی با دانش‌آموزان شهید در غزه و لبنان

رئیس ستاد ۱۳ آبان تصریح کرد: ۱۳ آبان امسال روز همبستگی با دانش‌آموزان 
شهید در غزه و لبنان است که به جای تحصیل در خون خود غلتیدند. ۱۶ هزار 

کودک در یک سال به شهادت رسیدند.
سردار نقدی خاطرنشان کرد: برنامه یوم‌الله ۱۳ آبان امسال به دست دانش‌آموزان 
در سراسر کشور و در استان‌ها اجرا خواهد شد و دانش‌آموزان میدان‌دار این برنامه 
خواهند بود. مانند هر سال یادواره شهدای ۱۳ آبان را در تهران و دیگر استان‌ها 

برگزار میک‌نیم.
وی با اشاره به شکایت از دولت آمرکیا در کودتای ۲۸ مرداد بیان کرد: این 
شکایت با ۴۰۲ هزار نفر از مردم ایران ثبت شد. شکایت دیگری در ۱۳ آبان رقم 
خواهد خورد و آن شکایت مردم ایران از رژیم آمریکا به خاطر چپاول دزد‌یهای 
خواندن پهلوی است. تعهدی داده بودند که این اموال را بازمی‌گردانند و جمعی از 

حقوقدانان متعهد این شکایت را به دادگاه در معرض افکار عمومی قرار می‌دهند.
رئیس ستاد ۱۳ آبان تایکد کرد: سایت ۱۳ آبان از شنبه پذیرای مخاطبان عزیز 
خواهد بود و کلیدواژه‌هایی در آنجا برای اعلام انزجار از جنایت‌های رژیم آمرکیا 

پیشنهاد می‌شود.
آمریکا به صهیونیست‌ها برای کودک‌کشی پول و سلاح می‌دهد

خبر دیگر اینکه، رئیس ستاد ۱۳ آبان با بیان اینکه اعلام همبستگی با جبهه 
مقاومت در ۱۳ آبان اتفاق می‌افتد، گفت: آمرکیا به صهیونیست‌ها برای کودکک‌شی 

پول و سلاح می‌دهد.
سردار محمدرضا نقدی، رئیس ستاد ۱۳ آبان در جمع خبرنگاران گفت: ۱۳ 
آبان امتحان متفاوت است و تقارن دارد با چهلم جنایت‌های شرم‌آور آمرکیا در 
منطقه که بیش از هر روز می‌دهد لقب‌هایی که امام خمینی رحمت‌الله به آمرکیا به 
عنوان رأس متجاوزین تجاوزکارها و وحشی‌گر‌یها به عنوان ام‌الفساد قرن بیان کرده 
بودند؛ صحیح است و این برای همه مردم دنیا ثابت می‌شود و نسل امروز به چشم 

خود می‌بیند.
وی ادامه داد: لایحه بازگشت ثروت‌های غارت شده توسط رژیم شاه که به آمرکیا 
انتقال پیدا کرده، تنظیم شده و در معرض دید عموم قرار خواهد گرفت. همچنین 
طبق وعده سازمان صدا و سیما آرشیوهای افشاگر‌یهای دانشجویان پیرو خط امام 
در لانه جاسوسی را در معرض دید عموم قرار خواهند داد تا نسل جدید با این اسناد 

تاریخی آشنا شوند.
سردار نقدی گفت: همچنین به ابتکار دانشجویان ایرانی یادواره فاتحان 
شهید از یک هفته قبل از ۱۳ آبان به یاد ده‌ها دانشجوی شهید فاتح لانه 
جاسوسی در دانشگاه‌های کشور برگزار خواهد شد. همچنین مراسمی در شهرستان 

محل زادگاه این شهدا برپا خواهد شد.
رئیس ستاد ۱۳ آبان همچنین در پاسخ به این پرسش خبرنگار ملک در 
مورد اهمیت مراسم یوم الله ۱۳ آبان امسال با توجه به جنایت‌های ددمنشانه رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان و به شهادت رساندن فرماندهان جبهه مقاومت، جویا 
شد، گفت: اهمیت مراسم امسال اعلام همبستگی با مردم مظلوم فلسطین و لبنان 
هست آنها زیر بمباران وحشیانه و جنایت‌های آمرکیا قرار دارند چندین بار زاغه‌های 
رژیم صهیونیستی خالی شده از بس که بمب بر سر مردم بی‌دفاع غزه و لبنان ریخت 
و این‌ها مجدد توسط آمرکیایی‌ها تأمین شد و حتی صهیونیست‌ها پولشان ته کشید 

آمرکیایی‌ها به آنها پول دادند.
به گزارش مهر، سردار نقدی ادامه داد: ۱۴.۳ میلیارد دلار در آبان ۱۴۰۲ بر 
اساس تصویب کنگره به صهیونیست‌ها از سوی آمرکیا کمک شد. ۲۶ میلیارد دلار 
نیز در اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ کمک کردند و برای تأمین روحیه نتانیاهو نخست‌وزیر 
منحوس رژیم صهیونیستی او را به کنگره آمرکیا دعوت کردند و ۵ دقیقه ایستاده 
تشویقش کردند و کف زدند و هورا کشیدند و در طول سخنرانی ۴۴ دقیقه‌ای او ۴۰ 

بار ایستادند و او را تشویق کردند که به او برای کودکک‌شی روحیه دهند.

 سردار نقدی:

رژیم صهیونیستی پیاده‌نظام آمریکا 
در جنگ با مسلمانان است

رئیس‌ مجلس شورای اسلامی گفت: هوشمندی 
رهبر شجاع انقلاب مبنی بر برگزاری خطبه‌های نماز 
جمعه و تاریخ‌سازی مردم در این یوم‌الله به دشمن 
پیام اقتدار داد، برای جامعه آرامش به‌ارمغان آورد و 

در جبهۀ مقاومت روحیۀ امید تزریق کرد.
محمدباقر قالیباف، رئیس ‌مجلس شورای اسلامی در 
نطق پیش از دستور خود در نشست دیروز )کیشنبه 15 
مهرماه( صحن علنی مجلس، گفت: در ابتدا فرا رسیدن 
هفتۀ فراجا را به کارکنان امنیت‌آفرین و خدمتگزار پلیس و 
تمامی نیروهای کادر و وظیفه‌ فرماندهی انتظامی تبریک و 

تهنیت عرض میک‌نم.
وی افزود: تأمین امنیت و آرامش مردم خدمت بزرگ 
پلیس به کشور است، برای تمام این عزیزان در عمل به این 
وظیفۀ خطیر آرزوی توفیقات روزافزون دارم و همچنین 
یاد و خاطر شهدای مظلوم و جان‌بهک‌ف فراجا را گرامی 

می‌دارم.
قالیباف خاطرنشان کرد: همچنین روز ملی روستا 
و عشایر را  گرامی می‌دارم، روستاییان پرتلاش و عشایر 
غیور ضامن بالندگی جامعه هستند و نقش بی‌بدیل آنها 
در امنیت غذایی، حفاظت و حراست از  فرهنگ بومی، 
پاسداری از مرزها و حفظ میراث فرهنگی کشور بر همگان 

روشن است.
  نماز جمعه‌ نصر جلوه‌ اتحاد و اقتدار ملی بود

رئیس ‌مجلس  نماز جمعه‌ نصر به ‌امامت رهبر انقلاب 
را روشن‌ترین جلوه‌ اتحاد و اقتدار ملی دانست و گفت: در 
این مراسم بار دیگر مردم ایران حماسه‌ وحدت آفریدند و 
زن، مرد، پیر و جوان با سلیقه‌های سیاسی مختلف برای 
حفظ یکان وطن پشت‌سر رهبری حیکم و شجاع نماز 
وحدت خواندند و جمعه‌ تاریخی نصر را برای ایران اسلامی 
رقم زدند و دنیا شاهد بود که ایران عزیز ما به‌ پشتوانه‌ 
وجود رهبری انقلابی و با درایت و ملتی هوشمند و باغیرت، 
قوی و سربلند است و نیروهای مسلح به‌ پشتوانه این دو 

نعمت دلگرم و قدرتمند هستند.
  ایجاد تفرقه میان دولت‌ها و ملت‌های اسلامی 

سمّی مهلک است
وی تصریح کرد: دشمنان چنین کشوری حتی اگر با 
خطای محاسباتی دست به ماجراجویی‌های مقطعی علیه 
کشور ما بزنند نمی‌توانند به استقلال و عزت ملی ما و مسیر 
کلی کشور خدشه‌ای وارد نمایند. بر اساس بیانات رهبر 
معظم انقلاب همه ما باید تأیکد کنیم که تفرقه سیاست 
دشمن است، تفرقه میان آحاد جامعه، میان دولت و ملت، 
میان گروه‌ها و احزاب در جامعۀ اسامی و میان ملت‌ها 
و دولت‌های اسلامی سمّی مهلک است. همان جنایتکار 
اشغالگری که شهید هنیه را به شهادت می‌رساند، شهید 
نصرالله را نیز شهید میک‌ند، آنها با شیعه و سنی، با 
انسانیت، با شرافت و با صلح دشمن هستند و اتحاد باید بر 

این اساس مستحکم شود.
رئیس ‌مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: هوشمندی 
رهبر شجاع انقلاب مبنی بر برگزاری خطبه‌های نماز جمعه 
و تاریخ‌سازی مردم در این یوم‌الله به دشمن پیام اقتدار داد، 
برای جامعه آرامش به ‌ارمغان آورد و در جبهۀ مقاومت 

روحیۀ امید تزریق کرد.
قالیباف اظهار کرد: اینجانب در برابر چنین رهبر و 
مردمی سر تعظیم فرود می‌آورم و خداوند کریم را سپاس 

می‌گویم و وظیفه خودم می‌دانم که ابتدا به خودم  و سپس 
به دیگر مسئولان کشور نسبت به حل مشکلات عدیده‌‌ای 
که این مردم نجیب دارند به‌خصوص در حوزۀ اقتصادی 

متذکر شوم.
رئیس قوه مقننه کشورمان گفت: در پایان از خداوند 
متعال مسئلت دارم هرگز شاهد روزی نباشیم که ما 
مسئولان کشور آن را بدون دغدغه‌ حل مشکلات مردم 

به فردا برسانیم.
  سلیمانی: اقتدار جمهوری اسلامی
 در نماز جمعه این هفته نمایان شد

افزون بر اخبار بالا، نماینده مردم نیشابور در مجلس 
گفت: پیام مهم نماز جمعه این هفته تهران به امامت مقام 
معظم رهبری، هیبت و اقتدار جمهوری اسلامی ایران بود.

سید یحیی سلیمانی، نماینده مردم نیشابور در جلسه 
علنی مجلس شورای اسلامی طی نطق میان دستور، اظهار 
کرد: اقدام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مبنی بر عملیات 
وعده صادق ۲، برگ زرین دیگری در تاریخ افتخارات و 
رشادت‌های این دلاورمردان عزیز در دفاع از جبهه مقاومت 

بود.
وی ادامه داد: این عملیات نشان داد که اگر هر لحظه 
اراده کنیم، می‌توانیم مراکز ترور و توطئه علیه رهبران 
مقاومت را مورد اصابت قرار دهیم که این امر شادی دل 

تمامی ملت‌های آزاد‌یخواه جهان را فراهم خواهد کرد.
نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی تایکد 
کرد: آمرکیا و رژیم منحوس اسرائیل و حامیان اروپایی آنها 
بدانند عملیات وعده صادق در چارچوب حق دفاع مشروع و 
بر اساس قوانین بین‌المللی صورت گرفت و هرگونه حماقت 
دشمن، با پاسخی به مراتب ویرانگرتر و پشیمانک‌ننده‌تری 

از سوی جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد.
این نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: از ملت بصیر 
و آگاه ایران که با حضور پرشور و حماسی در خطبه‌های 
نماز جمعه این هفته تهران بار دیگر با امام و رهبر حیکم 

خود تجدید بیعت کردند، قدردانی میک‌نم.
وی اظهار کرد: این نماز جمعه تاریخی شد و غوغای 
تصاویر باشکوه نماز جمعه آن هم بعد از عملیات موشکی 
یک پیام روشن داشت مبنی بر اینکه سوخت این موشک‌ها، 
گرمای ولایت است و پیام دیگر نماز جمعه تهران، هیبت و 

اقتدار جمهوری اسلامی ایران بود.
 نمایندگان مجلس: با صلابت کنار ملت فلسطین و لبنان 

ایستاده‌ایم
در راستای خبر فوق، نمایندگان مجلس با اشاره 
به سکوت مرگبار مجامع بین‌المللی در مقابل جنایات 
صهیونیست‌ها، تایکد کردند: جمهوری اسلامی و محور 
مقاومت با صلابت کنار ملت فلسطین و لبنان ایستاده است.
احمد نادری در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، 
بیانیه قاطبه نمایندگان مجلس در حمایت از محور مقاومت 

و ملت لبنان و فلسطین را به شرح زیر قرائت کرد:
بسم الله الرحمن الرحیم

در وضعیتی که رژیم رو به زوال اسرائیل با حمایت و 
پشتیبانی آمرکیا و انگلیس و در انفعال و سکوت مرگبار 
مجامع بین‌المللی از جمله سازمان ملل و شورای امنیت 
حملات خود به غیر نظامیان در غزه و لبنان تشدید کرده 
و مرتکب جنایت علیه بشریت گردیده است، جمهوری 
اسامی و محور مقاومت با صلابت کنار ملت فلسطین 

و لبنان ایستاده است و در این برهه سرنوشت‌ساز با 
هوشمندی، حکمت، شجاعت و قدرت رؤیای تحمیل 
و نقشه شوم خاورمیانه آمرکیایی - صهیونیستی را به 

شکست خواهد کشانید.
نمایندگان مجلس شورای اسلامی ضمن شکرگزاری 
به درگاه خداوند متعال به خاطر وجود نعمت بزرگ رهبری 
عزیز، حیکم و مقتدر و حضور مقتدرانه و پرشور ملت رشید 
ایران در نماز جمعه نصر به امامت ولی امر مسلمین، از 
اقدام قدرتمندانه نیروهای مسلح و حملات موشکی سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی به رژیم صهیونیستی تقدیر 
می‌نماید و مواضع قدرتمندانه رئیس محترم جمهور در 
سفر به قطر و سفر به موقع و شجاعانه دکتر عراقچی، وزیر 
محترم امور خارجه به بیروت و دمشق در شرایط بسیار 
حساس منطقه‌ای و مواضع مقتدرانه ایشان در لبنان و 
سوریه را تقدیر نموده و تایکد می‌نماید، تمامی تمهیدات 

لازم برابر فرمان رهبر انقلاب به عمل خواهد آورد.
 حاجی‌بابایی:  ملت ایران پشت سر جبهه مقاومت 

ایستاده است
خبر دیگر اینکه، نایب‌رئیس ‌مجلس شورای اسلامی 
گفت: مقاومت بداند ملت بزرگ ایران از صفر تا صد پشت 

سرشان ایستاده است.
حمیدرضا حاجی‌بابایی در جلسه علنی دیروز با اشاره 
به نماز جمعه تهران به امامت مقام معظم رهبری، گفت: 
روز جمعه روز اقتدار ملی بود و ملت بزرگ ایران این پیام 
را به جهانیان داد که پشت سر انقلاب ایستاده‌اند و اقدامات 
خوب و قابل تقدیر نیروهای مسلح مورد تأیید قاطبه ملت 

بزرگ ایران است.
وی تایکد کرد: حضور گسترده مردم در نماز جمعه 
برای آمرکیا و رژیم صهیونیستی و همه کشورها و آنهایی 
که شک داشتند مردم پشت سر این اقدامات نظامی هستند 
یا خیر، مشخص کرد که مردم با قدرت و صلابت پشت سر 
این حرکت بزرگ و عظیم هستند و این استراتژی مهم در 

روز جمعه برای دنیا تعریف شد.
نایب‌رئیس ‌مجلس شورای اسامی تصریح کرد: 
مقاومت بداند ملت بزرگ ایران از صفر تا صد پشت سرشان 

ایستاده است.
 CFT سلیمی: مجلس باید مجددا درباره لوایح پالرمو و 

تصمیم بگیرد
علاوه‌بر اخبار فوق، نماینده مردم تهران در مجلس 
گفت: شنیده شده لوایح پالرمو و CFT دوباره در مجمع 
مطرح شده در حالی که این لوایح باید مجددا به مجلس 

بازگردد و بررسی شود.
حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی، نماینده مردم تهران در 
جلسه کیشنبه ۱۵ مهر در مجلس شورای اسلامی طی 
تذکر شفاهی گفت: بر اساس اصل ۱۱۲ قانون اساسی، 
در مواردی که شورای نگهبان به مصوبات مجلس ایراد 
می‌گیرد و مصوبات مجلس خلاف موازین شرع یا قانون 
اساسی باشد اما مجلس بر آن اصرار داشته باشد آن مصوبه 
برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص مصلحت نظام 

ارسال می‌شود.
وی ادامه داد: کاملًا مشخص است که مصوبات مجمع 
تشخیص مصلحت نظام بر اساس مصلحت است اما بر 
اساس رویه مجمع معمولاً مصوبات آن یک سال معطل 
می‌شود و از آنجایی که مصلحت زمان دارد بعد از یک سال 

بایگانی می‌شود.
عضو هیئت رئیس ‌مجلس شورای اسلامی ادامه داد: 
همچنین شنیده می‌شود لوایح پالرمو و CFT دوباره در 
مجمع تشخیص مصلحت نظام مطرح شده است. با توجه به 
اینکه زمان گذشته است باید این لوایح به مجلس بازگردد 

تا مجلس مجدداً درباره آن تصمیم بگیرد.
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: 
همچنین مجلس همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را در 
برنامه هفتم به تصویب رساند که هنوز جوهر این مصوبه 
خشک نشده است، دولت یک لایحه دو فوریتی می‌خواهد 
ارائه کند تا تغییراتی در این قانون به وجود آورد این در 
حالی است که مجلس منابع اجرای همسان سازی را تعیین 

کرده است.
دولت برای یک نفر نباید خواستار تغییر قانون شود

سلیمی در ادامه گفت: همچنین شنیده می‌شود دولت 
لایحه یک فوریتی به مجلس ارائه کند تا مشکل یک نفر 
در مجلس حل شود. اینکه فردی ابتدا منصوب شود و 
سپس قانون برای آن یک فرد تغییر کند با حفظ شأن 
مجلس مغایرت دارد. اقدام آقایان در دولت برای انتصاب 
یک فرد غیرقانونی بود و به همین دلیل به دنبال تغییر 

قانون هستند.
محمدباقر قالیباف در پاسخ به این تذکرات گفت: در 
وهله اول درباره مجمع تشخیص مصلحت نظام باید بگویم 
روال قانونی در آنجا طی می‌شود و زمان‌بند‌یها بر اساس 
آئین‌نامه داخلی مجمع است اما چون مصوبات مجمع بر 
اساس مصلحت است زمان دارد و قید زمان هم تغییر 
میک‌ند. وی ادامه داد: درباره لایحه دو فوریتی دولت برای 
بازنشستگان تا جایی که بنده مطلع و پیگیر شدم دولت این 
لایحه را پس گرفته است. البته لازم است رئیس کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس این موضوع را از سازمان برنامه و 

بودجه پیگیری کند.
رئیس ‌مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: نکته مهم 
دیگر آن است که حتماً برای یک نفر قانون‌گذاری نخواهد 
شد بلکه بحث کلی درباره تابعیت قهری است که مجلس 
و دولت باید آن را دنبال کنند و فعلًا آنچه باید اجرا شود، 

همین قوانین فعلی مجلس است.
 بدری: دولت به قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان 

عمل نمی‌کند
خبر دیگر اینکه، نماینده مردم اردبیل در مجلس گفت: 
با وجود آنکه مجلس منابع اجرای قانون همسان سازی 
حقوق بازنشستگان را مشخص کرده ‌اما دولت به این قانون 

عمل نمیک‌ند.
صدیف بدری، نماینده مردم اردبیل در جلسه علنی 
مجلس شورای اسامی طی تذکر شفاهی گفت: مردم از 
اقدام مقتدرانه سپاه پاسداران، انقلاب اسلامی و نیروهای 
مسلح قهرمان در عملیات وعده صادق دو بسیار خرسند 
شدند و ایران پاسخ دندان‌شکنی به رژیم صهیونیستی داد.

وی در ادامه گفت: با وجود آنکه مجلس قانون 
همسان‌سازی حقوق بازنشستگان را تصویب و منبع تأمین 

آن را مشخص کرده، دولت به این قانون عمل نمیک‌ند.
به گزارش مهر، نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای 
اسامی در ادامه از عدم پرداخت مطالبات گندمکاران و 
کشاورزان انتقاد کرد و گفت: دولت باید هرچه زودتر 

مطالبات این افراد را پرداخت کند.

قالیباف: نماز جمعه‌ نصر در جبهه‌ مقاومت امید تزریق کرد

رئیس پیشین سیا گفت: جنگ در خاورمیانه در نقطه حساسی 
قرار دارد و اقدامات آینده نشان می‌دهد که آیا یک جنگ تمام عیار 

قریب‌الوقوع خواهد بود، یا خیر.
»لئون پانه‌تا« رئیس پیشین سیا و وزیر دفاع اسبق آمرکیا در یک مصاحبه 
تلویزیونی درباره وضعیت کنونی و تنش‌ها در منطقه غرب آسیا پس از حمله 

موشکی ایران به رژیم صهیونیستی در هفته گذشته صحبت کرد.
به گزارش ایسنا، او که با شبکه ام‌اس‌ان‌بی‌سی گفت‌وگو میک‌رد، هشدار 
داد که »جنگ در خاورمیانه اکنون در نقطه حساسی قرار دارد و اقدامات آینده 
تعیین میک‌ند که آیا یک جنگ تمام عیار قریب‌الوقوع وجود خواهد داشت یا 

خیر«.
پانه‌تا تصریح کرد: در حال حاضر صحبت‌های سختی از همه طرف‌ها وجود 
دارد اما نتیجه نهائی زمانی مشخص می‌شود که ببینیم از نظر نظامی چه اتفاقی 
می‌افتد و اینکه آیا اسرائیل احتمالاً می‌تواند واکنش خود را محدود کند یا نه، یا 

اینکه همه توان خود را )برای پاسخ دادن( به کار می‌گیرد.
او هشدار داد: اگر اسرائیل تمام تلاش خود را برای حمله به ایران به کار 

گیرد، در این صورت تهران هم پاسخ خواهد داد.
لئون پانه‌تا که در دولت‌های بیل کلینتون و باراک اوباما خدمت کرده است 
همچنین درباره رابطه و نگرش »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمرکیا نسبت به 
تل‌آویو گفت: پیش‌بینی اینکه اقدامات سیاسی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر 

اسرائیل »در مورد چیست«، کار دشواری است.
رئیس پیشین سیا با تایکد بر اینکه »اسرائیل در ۷۰ سال گذشته هیچ‌وقت 
نتوانسته است از نظر نظامی به اهدافی که به دنبال آن بوده، دست یابد« خاطر 
نشان کرد: این الگویی است که می‌تواند بر اقدامات آتی دولت نظامی اسرائیل 

تأثیر بگذارد.
بنیامین نتانیاهو پس از حمله موشکی روز سه‌شنبه ایران به سرزمین‌های 
اشغالی تهدید کرد که »اسرائیل به این اقدام ایران پاسخ خواهد داد و ایران هزینه 

موشک‌هایی را که پرتاب کرده است، خواهد پرداخت«.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسامی ایران روز جمعه با 
تایکد بر اینکه جمهوری اسلامی ایران از خود دفاع کرده است، هشدار دادند: اگر 
رژیم صهیونیستی اقدامی علیه ایران انجام دهد، ما دوباره به آن پاسخ می‌دهیم. 
اگر لازم باشد این کار را دوباره انجام دهیم، در آینده نیز این کار را انجام 

خواهیم داد.

رئیس سابق سیا: 

ایران پاسخ هرگونه حمله اسرائیل را 
خواهد داد

گفت:  خمینی)ره(  امام  حرم حضرت  تولیت 
اسرائیل جز با زبان زور و قدرت در برابر هیچ 
مسئله‌ای کوتاه نخواهد آمد چون مجموعه‌ای بسیار 
محدود و متشتت است که دارای اقوام متعدد است 
‌و آمادگی فروپاشی را دارد و نظم داخلی آن نیز 
بر هم ریخته است. منتها این به این معنا نیست که 
فردا بر هم می‌ریزد بلکه بستگی دارد ما چقدر پیش 

برویم.
حجت‌الاسام سید حسن خمینی، تولیت حرم 
حضرت امام خمینی)ره( در برنامه جریان که از شبکه اول 
سیما پخش شد، گفت: اسرائیل در خدمت آمرکیا است و 
اسرائیلی‌ها نقش سربازهایی را دارند که به خاطر آمرکیا 

دارند در خدمت مقدم می‌جنگند.
وی خاطرنشان کرد: آمرکیایی‌ها احساس میک‌نند در 
خاورمیانه و جهان اسام یک بازیگری لازم دارند تا دو 
هدف را پیش ببرد، اول، پر کردن خلا قدرت و دوم، نظم را 
هرگونه می‌خواهند تغییر بدهند. لذا، اسرائیل عامل ناامنی 

در منطقه ما است.
تولیت حرم حضرت امام خمینی)ره( تصریح کرد: 
کسانی که با اسرائیل صلح میک‌نند چه چیزی به‌دست 

می‌آورند؟ هیچ!
حجت‌الاسام سید حسن خمینی گفت: راهکار 
جمهوری اسلامی رفراندوم برای تشیکل کشور فلسطین 
است. خودشان هم می‌دانند که این به محو اسرائیل ختم 

می‌شود.
وی اظهار داشت: هر وقت راهکار دو دولتی را 
آمرکیایی‌ها، انگلیسی‌ها مطرح میک‌نند اینها برای این 
است که مشروعیت رژیم اسرائیل پذیرفته شود. چرا وقتی 
آرامش برقرار است کسی از دو دولتی نمی‌گوید؟ بعد 

از پیمان اسلو به کجا رسیدند و چرا دو دولتی را دنبال 
نمیک‌ردند؟ چرا در مورد جولان عقب‌نشینی نمیک‌نند؟

به گزارش فارس، حجت‌الاسام سید حسن خمینی 
گفت: اسرائیل جز با زبان زور و قدرت در برابر هیچ 
مسئله‌ای کوتاه نخواهد آمد چون مجموعه‌ای بسیار 
محدود و متشتت است که دارای اقوام متعدد است و 
آمادگی فروپاشی را دارد و نظم داخلی آن نیز بر هم ریخته 
است. منتها این به این معنا نیست که فردا بر هم می‌ریزد 

بلکه بستگی دارد ما چقدر پیش برویم.
تولیت حرم حضرت امام خمینی)ره( با اشاره به 
عملیات وعده صادق 2 اظهار داشت: اینکه شما بتوانید در 
شرایط فعلی روی پای خود بایستید و ضربه‌ای بزنید که 
آنها با تمام سامانه‌های گنبد آهنین و پکیان نتوانند مقابل 

آن بایستند، بسیار کار بزرگی است.
وی خاطرنشان کرد: بازدارندگی به قدرت است نه به 
لبخند. من موافق مذاکره هستم، اما دستکش‌های مخملی 
بازوان چدنی دارد. یعنی اگر دست شما چدنی نباشد 
در دست مخملی خرد می‌شود. کار آقایان پزشیکان و 

عراقچی در سفر به قطر و لبنان بسیار شجاعانه بود.
حجت‌الاسلام سید حسن خمینی گفت: بازدارندگی 
نظامی ما باید یک سطح بالاتر برود، امروز دنیا به شرایطی 
رسیده که لازم است ما بازدارندگی را ما قو‌یتر کنیم. 
کیی از موارد بسیار مهم این است که مردم باید پشتیبان 

سیاست‌های کلی جامعه در این مسئله باشند.
تولیت حرم حضرت امام خمینی)ره( خاطرنشان کرد: 
بعید است شخصیت کاریزماتیک سید حسن نصرالله تا 

سال‌ها در لبنان تکرار شود. اما حزب‌الله تمام نمی‌شود.
وی گفت: هنگامی که امام خمینی)ره( ارتحال یافتند 
تصور همه این بود که جهان به پایان رسیده است اما راه 

توسط شاگردان ایشان ادامه پیدا کرد و رهبر معظم انقلاب 
به جای ایشان مسیر انقلاب را ادامه دادند.

حجت‌الاسام سید حسن خمینی بیان داشت: ما 
هرچه به تقویت ریشه‌های پایداری خود بپردازیم موفق‌تر 
خواهیم بود. ریشه پایداری ما اقتصاد قوی، قدرت نظامی 
و موشک است اما عمده آن دل‌های مردم است. رمز 

پیروزی، استقرار، بقا و مقاومت ما دل‌های مردم است.
تولیت حرم حضرت امام خمینی)ره( تصریح کرد: 
جمهوری اسامی از دل یک تهدید و یک حادثه بسیار 
تلخ که همان سقوط بالگرد آقای رئیسی بود توانست یک 
حماسه ایجاد کند و یک انتخابات ۵۰ درصدی ایجاد کرد 
در حالی که همه می‌گفتند، شدنی نیست. اگر همین اتفاق 

رخ نداده بود امروز بسیار آسیب‌پذیرتر بودیم.
وی بیان داشت: کار رهبر انقلاب در اقامه نماز جمعه 
تهران یک کار شجاعانه‌ای بود. البته ایشان روز چهارشنبه 
هم با یک شجاعت مثال زدنی فردای عملیات وعده صادق 

۲ جلسه‌ای در حسینیه امام خمینی)ره( برگزار کردند.
حجت‌الاسلام سید حسن خمینی خاطرنشان کرد: 
بسیاری از جمعیت حاضر در نماز جمعه دیروز ممکن بود 
فکر کنند که احتمال دارد اسرائیل به آنها حمله کند چون 
رژیم عقل درست و درمان ندارد و حمله میک‌ند. در حالی 
که رهبر انقلاب از ابتدای مراسم در ساعت ۱۰:۳۰ در 
مصلی حضور یافتند و تا پایان اقامه نماز حضور داشتند 
حتی دست تبرک را هم بر روی مهر خود کشیدند. سید 
حسن خمینی گفت: مردمی که دیروز به نماز جمعه آمدند 
دانسته یا نادانسته ریشه‌های امنیت ما را تقویت کردند، 
هرچه بیشتر بتوانیم انسجام را افزایش دهیم. البته از این 
پس نیز باید مانند نماز جمعه دیروز حرکت و اقدام کنیم. 
تولیت حرم حضرت امام خمینی)ره( بیان داشت: باید 

توجه کنیم که رمز قدرت ما وحدت در کثرت و کثرت 
در وحدت است. البته به این معنا نیست که من با شما 
اختلاف ندارم ولی اگر قرار است دشمن خارجی بیاید ما 
انسجام داریم. این امر به شدت محتاج این است که همدلی 
و همراهی شکل گرفته و سخنان مردم شنیده شود. تولیت 
حرم بنیانگذار کبیر انقلاب اسامی تصریح کرد: از این 
پس مردم هرچه بیشتر در صحنه حضور داشته باشند 
و حرکت‌های نمادین و حضور پررنگ ایفا کنند تقویت 
جمهوری اسلامی را در پی دارد و تهدیدات را دور میک‌ند.

وی گفت: امام به سید حسن نصرالله حکم به امور 
حسبه دادند. مرحوم نصرالله از نظر شخصیتی بسیار انسان 
ویژه‌ای بود. ایشان نماد عقلانیت لبنانی و شجاعت حسینی 
و شیعی بود. سید حسن نصرالله به خوبی گوش میک‌رد 
بعد تحلیل میک‌رد و فارسی را به شیرینی صحبت میک‌رد. 

ایشان بسیار انسان متواضعی بود.
حجت‌الاسلام سید حسن خمینی اظهار داشت: 
به قول امام شهادت هنر مردان خداست. امام با داغ 
شهدای تابستان ۱۳۶۰ به صورت یک استثنا مواجه شد. 
فقط ایمان بود که امام را سر پا نگهداشت. امام به دلیل 
دست دادن یاران و نیروهای انقلاب ناراحت می‌شدند اما 
بر این باور بود که امکان ندارد که بدون دادن بها انقلاب 
به نتیجه برسد. امام به شهادت یارانش به چشم لطف الهی 
می‌نگریست. ان تنصرواالله ینصرکم یعنی اعتماد به مردم و 
باور عملی به خدا. باید با مردم اعتماد کرد و ارتباط عاطفی 

برقرار کرد بعد برنامه‌ریزی کرد.
تولیت حرم حضرت امام خمینی)ره( گفت: حضرت 
امیرالمؤمنین)ع( هم به شهادت رسیدند اما اسلام زنده 
ماند و ادامه یافت ما نیز در شهادت یاران و دوستانمان 

باید چنین امیدوارانه نگاه کنیم.

وزیر خارجه آلمان ضمن حمایت قاطعانه از رژیم صهیونیستی، 
خوشحالی مردم در خیابان‌های آلمان برای حمله موشکی سپاه به 

اسرائیل را »شرم‌آور« خواند.
»شرمسارم که حمله موشکی ایران علیه دولت اسرائیل در خیابان‌های 
آلمان جشن گرفته شد« این‌ها جدیدترین اظهارات وزیر خارجه آلمان در 

اولین سالگرد جنگ غزه است.
به گزارش فارس،‌ آنالنا بائربوک در اولین سالگرد جنگ غزه در مقاله‌ای در 
روزنامه آلمانی بیلد با ابراز حمایت قاطعانه از رژیم صهیونیستی تصریح کرد 

»این پیام واضح به دوستان اسرائیلی ما است: ما کنار شما ایستاده‌ایم.«
وی بدون اشاره به شهادت نزدیک به 42 هزار فلسطینی و تداوم جنایات 
اسرائیل در غزه و لبنان و دیگر کشورهای منطقه ادامه داد: »امنیت شما بخشی 
از دلیل وجودی ما است. اسرائیل حق دفاع از خود را در مقابل خشونت حماس 

و ترور موشکی ایران و حزب‌الله دارد.«
در پی حمله موشکی سنگین سپاه پاسداران به قلب اراضی اشغالی، 
حامیان فلسطین در خیابان‌های پایتخت آلمان برلین جشن گرفتند و شادی 

برپا کردند.
وزیر خارجه آلمان در مقاله خود ضمن ابراز شرمساری از حمایت مردم 
در کشورش از فلسطینیان نوشت: »هفتم اکتبر یک نقطه عطف در آلمان 
بوده است. مایه شرم است که یهودیان از آن پس احساس امنیت کمتری 
میک‌نند و حملات علیه یهودیان در کشور ما افزایش یافته است و مردان 
یهودی می‌ترسند که هنگام عبور از خیابان یکپا بر سر داشته باشند و کودکان 
از صحبت به زبان عبری هراس دارند و اینک‌ه حمله موشکی ایران علیه دولت 

اسرائیل در خیابان‌های آلمان جشن گرفته شد.«
وزیر خارجه آلمان با اشاره به این موارد، به طور ضمنی اعتراض علیه 
جنایات رژیم صهیونیستی را مورد انتقاد قرار داد و نوشت: »ما با تمام قوای 

قانون مخالف چنین چیزهایی هستیم.«
در پی حمله موشکی سپاه پاسداران به رژیم صهیونیستی، صدراعظم آلمان 
از ایران و حزب‌الله خواست تا حملات علیه رژیم صهیونیستی را متوقف کنند.

برلین: شادی مردم آلمان برای حمله موشکی ایران 
»شرم‌آور« است

وزارت امور خارجه انگلیس با صدور بیانیه‌ای »هوگو‌بندیکت 
شورتر« را به عنوان سفیر جدید این کشور در تهران معرفی کرد.

به گزارش ایرنا از تارنمای وزارت امور خارجه انگلیس، شورتر قرار است ماه 
اکتبر )مهر/آبان( فعالیت خود را در سفارت این کشور در تهران آغاز کند. او 
درواقع جانشین سایمون شرکلیف می‌شود که از مرداد ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۳ سفیر 

انگلیس در ایران بود.
شورتر که به‌زودی مسئولیت سفارت انگلیس را عهده‌دار می‌شود در سال 

۱۹۹۰ به وزارت امور خارجه انگلیس ملحق شد.
نامبرده در سال‌های ۲۰۱۵ تا ۲۰۱۸ سفیر انگلیس در بیروت بود و آخرین 
مسئولیت وی کاردار سفارت انگلیس در افغانستان طی سال‌های ۲۰۲۲ تا 

۲۰۲۳ بود که البته دفتر آن به دوحه )قطر( منتقل شد.  

سفیر جدید انگلیس در ایران معرفی شد

یک منبع آگاه در نیروهای مسلح گفت: طرح پاسخ لازم به اقدام 
احتمالی صهیونیست‌ها کاملًا آماده است و در صورتی که اسرائیل اقدامی 

کند، تردیدی در عملیاتی شدن ضربه متقابل ایران وجود نخواهد داشت.
یک منبع آگاه در نیروهای مسلح گفت: طرح پاسخ لازم به اقدام احتمالی 
صهیونیست‌ها کاملًا آماده است و در صورتی که اسرائیل اقدامی کند، تردیدی در 
عملیاتی شدن ضربه متقابل ایران وجود نخواهد داشت. وی افزود: در طرح ایران، چند 
نوع ضربه متقابل و مشخص وجود دارد که بسته به نوع اقدام صهیونیست‌ها درباره 

اجرائی شدن یک یا چند تا از آنها تصمیم‌گیری فوری خواهد شد.
به گزارش تسنیم، این منبع مطلع تأیکد کرد: ایران بانک اهداف متعددی از 
اسرائیل دارد و وعده صادق2 هم نشان داد که هر نقطه‌ای که اراده کنیم، می‌توانیم 

با خاک کیسان کنیم.

منبع آگاه:

طرح پاسخ سخت به اقدام احتمالی صهیونیست‌ها 
آماده است

فرمانده قرارگاه راهیان نور ارتش گفت: به 
دنبال  توسعه  یادمان‌های آجا در حوزه ابنیه و 
ساختمان، امور فرهنگی، نمایشگاهی و  نیروی انسانی 

هستیم. 
سرتیپ خلبان ستاد یوسف قربانی، فرمانده قرارگاه 
راهیان نور ارتش جمهوری اسامی ایران به همراه امیر 
سرتیپ دوم ستاد محمدرضا فولادی رئیس سازمان حفظ آثار 
و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش از یادمان‌های راهیان نور 

و مناطق عملیاتی ارتش در جنوب بازدید کردند.
وی در این بازدید چند روزه از مناطق عملیاتی جنوب 
از کلیه یادمان‌های ارتش از جمله یادمان دهلاویه، چذابه، 

رمضان، پادگان حمید، پادگان دژ خرمشهر و قرارگاه میشداغ و 
سایر ظرفیت‌های راهیان نور ارتش بازدید و نقاط قوت و 
ضعف و تهدیدها و فرصت‌ها را بررسی و تصمیماتی برای 

توسعه امور راهیان نور ارتش اتخاذ کرد.
فرمانده قرارگاه راهیان نور ارتش در این بازدید بر تقویت 
زیرساخت‌ها و انجام فعالیت‌های فرهنگی ارتش جهت آمادگی 
برای پذیرایی از کاروان‌های راهیان‌نور تأیکد و عنوان کرد: در 
زمینه توسعه یادمان‌ها یآجا در حوزه ابنیه و ساختمان، امور 
فرهنگی، نمایشگاهی و نیروی انسانی باید اهتمام بیشتری 

توسط ارتش صورت گیرد.
وی ادامه داد: راهیان نور کیی از راه‌ها یفرآور یگنج 

موجود در جنگ تحمیلی است که به فرمایش فرماندهی 
معظم کل قوا باید تا سالیان سال ملت ما را تغذیه کند.

امیر قربانی با بیان اینکه ذائقه نسل امروز )جوانان، 
دانش‌آموزان و دانشجویان( باید در حوزه راهیان‌نور مد نظر 
قرار بگیرد، تصریح کرد: از طریق راهیان نور می‌توانیم به 
ترویج فرهنگ ایثار، مقاومت، جهاد و شهادت و اشاعه فرهنگ 

جبهه و جهاد بین مردم و نسل جوان کمک کنیم.
وی افزود: ارتش ظرفیت‌های بسیار بکر و خوبی برای ارائه 
به کاروان‌های راهیان نور دارد و خوزستان به عنوان پایتخت 
دفاع مقدس باید بهترین شرایط را برای این رویداد مهم و 
ارزشی تدارک ببیند به‌گونه‌ای که نسل نوجوان و جوان زائر ما 

رغبت پیدا کنند و هر ساله راهی این سرزمین مقدس شوند.
به گزارش مهر، فرمانده قرارگاه راهیان‌نور ارتش در پایان 
خاطرنشان کرد: در آینده نزدیک باید اقدامات گسترده‌ای در 
حوزه افزایش تعداد یادمان‌ها ینزاجا و گسترش اقداماتی در 
حوزه خدمت‌رسانی به زائرین و کاروان‌های راهیان نور در 
یادمان‌های منطقه جنوب غرب، غرب و شمال غرب کشور 
از جمله یادمان تمرچین، پادگان ابوذر و یادمان شهید 
شیرودی توسط ارتش صورت گیرد و مدیریت حفظ آیار و 
نشر ارزش‌های دفاع مقدس نزاجا برنامه‌های مناسبی را با 
همکاری وزارتخانه‌های معین در این زمینه تدارک خواهد 

دید.

کارشناس مسائل آمریکا با انتقاد از مواضع 
آمریکا در قبال بحران خاورمیانه، گفت: تمامی 
با هدایت  لبنان و میدان‌داری‌های اخیر،  حملات به 

و طراحی آمریکا صورت می‌گیرد.
فؤاد ایزدی، استاد دانشکده مطالعات جهان دانشگاه 
تهران و کارشناس مسائل آمرکیا، در همایش اساتید 
بسیجی دانشگاه‌های تهران به بررسی وضعیت فعلی رژیم 

صهیونیستی و چالش‌های منطقه‌ای پرداخت.
وی اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران مهم‌ترین 
مشکل اسرائیل است و این واقعیتی است که مقامات این 

رژیم خود بارها به آن اذعان کرده‌اند.
ایزدی همچنین خاطرنشان کرد: تمرکز نخست‌وزیر 

اسرائیل، بنیامین نتانیاهو، بر ایران باعث جلب توجه جهانی 
به سمت کشور ما شده و این مسئله فرصتی برای ایران 

است.
وی در ادامه با انتقاد از مواضع آمرکیا در قبال بحران 
خاورمیانه، افزود: آمریکا از ابتدا ادعا میک‌رد که خواهان 
گسترش جنگ نیست، اما همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد، 
در عمل برعکس آن رفتار کرده است. تمامی حملات به 
لبنان و میدان‌دار‌یهای اخیر، با هدایت و طراحی آمرکیا 

صورت گرفته است.
ایزدی با اشاره به ادعای آمرکیا مبنی بر تلاش برای 
برقراری آتش‌بس، آن را صرفاً یک عملیات روانی توصیف 
و اظهار کرد: هدف اصلی آن خرید زمان برای رژیم 

صهیونیستی بوده تا نسلک‌شی و جنایات خود را به اتمام 
برساند. 

وی همچنین درباره چالش‌های جنگ در منطقه تأیکد 
کرد که نباید در فریب تله جنگ گرفتار شد و گفت: برخی 
در راستای همین موضوع می‌گویند اگر بخواهیم واکنشی 
نشان دهیم، در زمین نتانیاهو بازی خواهیم کرد که این 

همان عملیات روانی آمرکیا است. 
ایزدی تصریح کرد: افکار عمومی جهان اکنون کاملًا 
به جنایات رژیم صهیونیستی واقف هستند. ایزدی با اشاره 
به شرایط پیش از آغاز عملیات وعده صادق دو نیز بر لزوم 
اعتماد به مسئولان کشور تأیکد داشته است و ادامه داد: 
درخصوص مباحث مختلف باید این موضوع را رعایت کنیم.

 باید امیدآفرینی را در صدر توجه قرار دهیم
سید حسین حسینی، سرپرست دانشگاه تهران، هم 
در این همایش اظهار داشت: رفتار ما استادان، می‌تواند 
تعدیلک‌ننده وضعیت و شرایط باشد. وی گفت: متأسفانه به 
فضای ناامیدی دامن زده می‌شود و کیی از مهم‌ترین مسائل 

ما در دانشگاه تزریق امید است. 
حسینی تصریح کرد: ثروت کشور، سرمایه انسانی است 
و ما در درون دانشگاه باید به اين موضوع توجه ويژه داشته 

باشیم. 
وی با بیان اینکه باید امیدآفرینی را در صدر توجه قرار 
دهیم، افزود: امیدواریم با همکاری همه‌جانبه، فضای پرامید 

و بانشاطی را در دانشگاه ایجاد کنیم.

امیر قربانی در بازدید از یادمان‌های نیروی زمینی ارتش مطرح کرد

اهتمام بیشتر ارتش بر توسعه یادمان‌ها در حوزه ابنیه و امور فرهنگی

ایزدی: تمام حملات به لبنان با هدایت و طراحی آمریکا صورت می‌گیرد


